РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРОМСКОЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АПАЛЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 августа 2021 года                                                                                    № 36

с. Апальково

О присвоении адреса объекту недвижимости (сооружению) и земельному участку с кадастровым номером 57:09:0240101:178

Руководствуясь заявлением юридического лица № 52 от 20 августа 2021 г., Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Апальковского сельского поселения Кромского района Орловской области, а также в целях упорядочения нумерации, и для соответствующего оформления в соответствии с законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Присвоить объекту недвижимости (сооружению) объекту культурного наследия «Мемориал», расположенному на территории Апальковского сельского поселения на земельном участке с кадастровым номером 57:09: 0240101:178 (в районе здания социального центра) следующий адрес: Российская Федерация, Орловская область, Кромской муниципальный район, с/п Апальковское, п. Морозовский, сооружение 27 А.

2.  Присвоить земельному участку с кадастровым номером 57:09:024010:178, расположенному на территории Апальковского сельского поселения (в районе здания социального центра) следующий адрес: Российская Федерация, Орловская область, Кромской муниципальный район, с/п Апальковское, п. Морозовский, земельный участок 27 А.
Глава сельского поселения                                                           Е.В.Медведева